
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269170 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Nabíječka baterií pro GoPro Hero 5 

 1. POPIS 
 

Mini USB nabíječka pro dvě baterie pro akční kameru GoPro Hero 5. Lze napájet libovolným 

zdrojem napájení USB (počítač, telefonní nabíječka). LED indikátor – červené světlo: probíhá 

nabíjení, zelené světlo: nabíjení dokončeno. Naprosto bezpečná, 100% bezpečná ochrana 

obvodů. Rychlé nabíjení, lehká, snadná přeprava. 

 

Vstup: DC 5V/2A 

Výstup: DC 4.35V/600mA *2 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte nabíječku z obalu. Vezměte napájecí kabel a konektor micro USB připojte do nabíječky. 

Popřípadě využijte vlastní zdroj nabíjení s konektorem mini USB. Druhou stranu kabelu připojte 

do portu USB. Do nabíječky vložte 1-2 baterie pro akční kameru GoPro Hero 5 a počkejte, 

dokud se LED indikátor nerozsvítí zeleně. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


